２０２１年５月１８日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   原  匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 渡辺 忠弘

（TEL ０３－５５６０－２７０１）

監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０２１年６月開催予定の第１１０回定時株

主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議し、併せて

役員人事を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更につきましては、本日付の

「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」及び「定款一部変更に関するお知

らせ」にて別途開示しております。

記

Ⅰ．役員の異動

１. 監査等委員でない取締役候補者

（２０２１年６月開催予定の第１１０回定時株主総会に付議予定及び同定時株主

総会後に開催予定の取締役会に付議予定）

氏 名 新 職 現 職

原  匡 史 代表取締役社長 同 左

萩 原 卓 郎

常務取締役

安全・品質管理部長

総務部、経理部、

情報システム部、

業務監査部管掌

取締役 常務執行役員

安全・品質管理部長

総務部、経理部、

情報システム部、

業務監査部管掌

氏 名 新 職 現 職

西  修 一
常務取締役 川崎支店長

兼港運部長

取締役 常務執行役員

川崎支店長兼港運部長

山 口 哲 生
常務取締役 大阪支店長

九州地区統括

取締役 常務執行役員

大阪支店長

九州地区統括

鈴 木 康 司

取締役 執行役員

東扇島支店長

倉庫・運輸統括

同 左

三 上 愼 治

取締役 執行役員

業務部長

青果営業部、経営企画部、

国際営業部管掌

同 左

堀  尚 義 取締役（社外） 同 左

田 中 明 夫 取締役（社外） 同 左

２. 監査等委員である取締役候補者

（２０２１年６月開催予定の第１１０回定時株主総会に付議予定及び同定時株主

総会後に開催予定の監査等委員会に付議予定）

氏  名 新 職 現 職

髙 沢 由 二 監査等委員（常勤） 監査役（常勤）

吉 野 保 則 監査等委員（社外） 監査役（社外）

山 本 博 毅 監査等委員（社外） 監査役（社外）

以 上